证券代码：605199 证券简称：葫芦娃 公告编号：2021-036

海南葫芦娃药业集团股份有限公司

获得政府补助的公告

本公司؈

10
2020 年度高新技术企业认定

奖励性后补助经费
2021 年 4 月

50,000.00

桂科高字【2021】50

号
收益类

11
2021.01-04 企业吸纳重点群

体人员减免增值税 2021 年 4 月 23,400.00 ——
收益类

12 企业吸纳登记失业人员补贴 2021 年 5 月 2000.00
桂人社规【2020】10

号
收益类

13
南宁市工业企业使且清洁能

源补助
2021 年 5 月

283,500.00

南工信节能【2021】4

号
收益类

14 院士平台绩效考核奖励经费
2021 年 5 月 600,000.00

琼科[2019]207 号/琼科

[2020]256 号
收益类

注 1

15
第三批 2019 年度工业发展扶

持资金 2021 年 5 月 1,315,500.00 海府【2019】55 号
收益类

16
2021.05 企业吸纳重点群体人

员减免增值税 2021 年 5 月 5,850.00 ——
收益类

17 金融业奖励扶持资金 2021 年 6 月
15,000,000.00

海高新[2021]196 号 收益类

合计 20,488,532.3

注 1：此项奖励经费涉及公司和合作单位，公司将按规定支付部分款项给合作单位。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述政府补助均与收益相关，公司按照财政部《企业会计准则第 16 号—政府补助》的

相关规定，对上述补助资金进行会计处理,相关收益计入其他收益类别科目。

公司 2021 年收到的政府补助对公司 2021 年利润会产生一定影响，具体的会计处理及对

公司的影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 18 日